
co
 

ae
 > 

—
,
 

oD
 Ay
 

oe
 

REGIONE SICILIANA 

AZIENDA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE OSPEDALI CIVICO 

—G. DI CRISTINA — BENFRATELLI 

Piazza N. Leotta n. 4 — 90127 Palermo P.IVA n. 05841770828 

VERBALE DI GARA 

Procedura aperta per la fornitura e posa in opera compresa la manutenzione full risk e danni 

accidentali per tre anni di n.5 Archi a C da destinare alle UU.OO. di Neurochirurgia, Ortopedia, 

Chirurgia Pediatrica, Chirurgia Generale e Chirurgia Oncologica — Nr. Gara 7394219. 

L’anno duemilaventi, il giorno venti del mese di gennaio, alle ore 11,00 in Palermo, presso la sede 

dell’A.R.N.AS. “Civico, Di Cristina e Benfratelli”, nei locali del settore provveditorato ha luogo in 

seduta pubblica il proseguo delle operazioni di gara. 

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

€ stata nominata giusta delibera n.410 del 12/07/2019 ed é composta da: 

- Dott. Domenico Messana, Direttore dell’U.O. di Radiologia di quest’A.R.N.A.S., in qualita 

di Presidente della Commissione Giudicattice; 

- Avv. Pietro Lupo, sorteggiato presso l"UREGA in data 25/06/2019, in qualita di esperto in 

materie giuridiche (Sez. A); 

- Ing. Costanza Tarzia, sorteggiata presso l'UREGA in data 25/06/2019, in qualita di esperto 

tecnico per la Sez.B2.12 — Attrezzature mediche. 

In data odierna alla rappresentanza delle ditte : 

e Sig. Cesare Ziino per la ditta Angio Medica s.a.s. giusta delega del 17.01.2020 che si allega 

al presente verbale 

e Sig. Gabriele Arone per la ditta Ziehm Imaging GmbH giusta delega agli atti ; 

Il presidente da lettura della proposta definitiva di aggiudicazione : 

e per il lotto 1 ditta Angio Medica s.a.s. 

e peri lotti2e3 ditta Zicehm Imaging GmbH. 

Alle ore 11,30 la Commissione conclude la seduta pubblica. Il verbale della seduta odierna occupa 

Lb f ee 

n.1 intera facciata e quanto della presente.



IL PRESIDENTE Les — 

I Be: tte della Commssione 

s 
oc 

eb ie f aa cli 
1 

Il Segretario verbalizzante 
ad Ye \ 
oe ; at 3 ca PS net LL ls 

CAN ntanti delle ditte 



20/42/2019 Appalti e Affidamenti 

‘AppaltizContratti 
e-Procurement Appalti e Afidamenti 

Gare Archivi Report 

=] Home » Lista gare » Gara divisa in lotti con plico... » Apertura offerte e calcalo agg... ; : 
Benvenuto Viracenzo Spera ~ | Esci 

Modifica 

Imposta lotto non Apertura offerte e calcolo aggiudicazione del lotto GOO003L002 
aggiudicato 

< Fase precedente 

Valutazione tecnica -> Chiusura valutazione tecnica -> Apertura off. economiche 

Document 

Modelli predisposti Sintesi calcolo iudi 
Informazioni pagina Numero offerte valide 2 

Proposta di 

Codice ditta aggiudicataria 9000006 

Raglone sociale o denominazione  Ziehm Imaging SRL a Socio Unico. 

Punteggio di aggiudicazione 97,22 

Indietro 

Importo di aggiudicazione 95.255,00 € 

Note 

Gare e procedure di affidamento , U.O.C. Provveditarato contattaci 

https://eprocurement.arnascivico.it/Appalti/Lista.do



Angio Medica $.a.8. 

bsclusivista DRAGER Azienda certificata UNI EN ISO 9001 
Certificato n* IT19-8403A 

Spett.le 

A.R.NLA.S, 

Oggetto: Procedura aperta telematica per la fornitura e posa in opera compresa la manutenzione full risk 

e danni accidentali per anni 3 (12 mesi + 24 mesi}, di n. 5 Archi a C da destinare alle UU.OO. di 

Neurochirurgia, Ortopedia, Chirurgia Pediatrica, Chirurgia Generale, e Chirurgia Oncologica da aggiudicare 
con il criterio delV offerta economicamente piu vantaggiosa. N di gara AVCP 7394219 

Lotto N. 1. - Nr. 2 Archi a C da destinare alle UU.OO. di Neurochirurgia ed Ortopedia compresa la 
manutenzione full risk e danni accidentali per 3 anni CIG 785972416E - CPV 33111720-4 

\l Sottoscritto Mercadante Giovanni, nato a Palermo il 27/01/1953, e residente a Misano Adriatico (RN), in 

Via Enrico De Nicola n. 34, CF: MRCGNN53A27G273K, in qualita di Legale rappresentante, autorizzato a 

rappresentare legalmente la societa Angio Medica S.a.s, con sede legale/operativa/amministrativa in 

Palermo, Via Liberta 97, con C.F. P. I.V.A. n°. 04380540825, Tel 091/308285 Fax 091/7305827 e 

indirizzo di posta elettronica dell’ Ufficio gare-cetty.messina.angiomedica@gmail.com 

DELEGA 

> Il Sig. Cesare Ziino, munito di regolare documento di identita, a presenziare alla seduta pubblica, 

che si terra il 20/01/2020 c/oi Ys. locali 

Palermo 17/01/2020 

Angio Medica S.a.s 

ah a wy 
3 fF a ae | =" 
iy ff ae q 

/ eel gf ect . Nee 
pe TT tein Ne foe So ease weer e ees 

3? 

arn nase anon n esac sana eae cnan arb an sess resents naan anna a ese nee seesonecees Pagina 1 di 2--------- ---- -----n rn renner nnn renee en entree eee ene 

Sede legale e amministrativa: 90143 Palermo - Via Liberta, 97 P.tva 04380540825 
Tel - Fax: 094 - 308285 -7305827 

E-mail : cetty.messina. angiomedica@gmail.com 


